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Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu


Załącznik nr 3 do zapytania ofertowego
…………………………………………..								
Pieczęć Wykonawcy

WYKAZ USŁUG 
[bookmark: _GoBack]Odpowiadając na zapytanie ofertowe z dnia ……………………………. na organizację                              i przeprowadzenie dwudniowego szkolenia zamkniętego dla kadry kierowniczej i samodzielnych stanowisk z zakresu nowelizacji Prawa zamówień publicznych 2016 wraz z zapewnieniem usługi hotelarskiej, gastronomicznej oraz transportowej, w imieniu Wykonawcy wskazanego powyżej przedstawiam wykaz wykonanych usług:

	Lp.
	Przedmiot usługi
	Nazwa i adres odbiorcy
	Data wykonania
	Ilość uczestników

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



Załączniki:
dokumenty potwierdzające, że ww. usługi zostały wykonane należycie lub są wykonywane należycie.




Data ……………………………………………							                        


								…………………………………………

								 	(pieczęć i podpis osoby uprawnionej 
								do składania oświadczeń woli w imieniu wykonawcy)
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